
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

           
 

РЕШЕНИЕ № 961 – Е 
 

от 4 октомври 2006 г. 
 

Подадено е заявление, вх. № РГ-05-1295/1 от 11.09.2006 г., от “ОТП Фонд 
Мениджмънт Лимитед”, управляващо дружество, Унгария, за потвърждаване на 
проспект за публично предлагане на дялови единици на договорен фонд „ОТП 
Международен Фонд в Акции – Ю Би Ес Фонд на фондовете”, Унгария, с приложен 
към него проспект, заедно с Резюме за дистрибуция в България, и други документи. 
Допълнително са представени документи с писма вх. №№ РГ-05-1295/1 и РГ-05-
1296/1 от 29.09.2006 г. и вх. № РГ-05-1295/1 от 02.10.2006 г. 

Като взе предвид, че представеното заявление и приложените към него 
документи отговарят на изискванията на Закона за публичното предлагане на ценни 
книжа (ЗППЦК) и на Наредба № 2 за проспектите при публично предлагане на ценни 
книжа и за разкриването на информация от публичните дружества и другите емитенти 
на ценни книжа, 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 8 от Закона за Комисията за финансов надзор 
(ЗКФН) във връзка с чл. 91, ал. 1 от ЗППЦК, както и чл. 141, ал. 1 във връзка с чл. 
211л, ал. 1 от ЗППЦК,  

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

Потвърждава проспект за публично предлагане на дялови единици, заедно 
с Резюме за дистрибуция в България, от договорен фонд „ОТП Международен 
Фонд в Акции – Ю Би Ес Фонд на фондовете”, Унгария, чрез “ОТП Фонд 
Мениджмънт Лимитед”, управляващо дружество, Унгария. 

 
Вписва емисията ценни книжа в публичния регистър по чл. 30, ал. 1, т. 3 от 

ЗКФН, воден от КФН. 
 
 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, Решението може да бъде обжалвано по 
съдебен ред пред Върховния административен съд на Република България в 14 – 
дневен срок от съобщаването му. 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

 (А. Апостолов) 
 

 
 
 
 
 



Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

           
 

РЕШЕНИЕ № 960 – Е 
 

от 4 октомври 2006 г. 
 

Подадено е заявление, вх. № РГ-05-1296/1 от 11.09.2006 г., от “ОТП Фонд 
Мениджмънт Лимитед”, управляващо дружество, Унгария, за потвърждаване на 
проспект за публично предлагане на дялови единици на договорен фонд „ОТП 
Централно Европейски Фонд в Акции”, Унгария, с приложен към него проспект, 
заедно с Резюме за дистрибуция в България, и други документи. Допълнително са 
представени документи с писма вх. № РГ-05-1296/1 от 29.09.2006 г. и вх. № РГ-05-
1295/1 от 02.10.2006 г. 

Като взе предвид, че представеното заявление и приложените към него 
документи отговарят на изискванията на Закона за публичното предлагане на ценни 
книжа (ЗППЦК) и на Наредба № 2 за проспектите при публично предлагане на ценни 
книжа и за разкриването на информация от публичните дружества и другите емитенти 
на ценни книжа, 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 8 от Закона за Комисията за финансов надзор 
(ЗКФН) във връзка с чл. 91, ал. 1 от ЗППЦК, както и чл. 141, ал. 1 във връзка с чл. 
211л, ал. 1 от ЗППЦК,  

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

Потвърждава проспект за публично предлагане на дялови единици, заедно 
с Резюме за дистрибуция в България, от договорен фонд „ОТП Централно 
Европейски Фонд в Акции”, Унгария, чрез “ОТП Фонд Мениджмънт Лимитед”, 
управляващо дружество, Унгария. 

 
Вписва емисията ценни книжа в публичния регистър по чл. 30, ал. 1, т. 3 от 

ЗКФН, воден от КФН. 
 
 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, Решението може да бъде обжалвано по 
съдебен ред пред Върховния административен съд на Република България в 14 – 
дневен срок от съобщаването му. 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

  (А. Апостолов) 
 


